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Lehdistötiedote 08.5.2023 
 

 
Nikkarinkruunulle Keravalle ensimmäisenä kuntana 
Suomessa 15 uutta vuokraomakotitaloa  
 
 
Nikkarinkruunu vuokrataloyhtiönä rakennuttaa ensimmäisenä kuntana Suomessa Keravan Pohjois-

Kytömaalle 15 kappaletta omakotitaloja vuokrattavaksi. Haluamme olla rakentamassa uudenlaista 

tulevaisuutta kriisien jälkeen ja tarjota keravalaisille perheille turvallista, viihtyisää ja uudenlaista 

asumista. Talot rakennetaan Pohjois-Keravalle osoitteeseen Myllylenkki 2. Hankkeen urakoitsijana 

toimii Kiiruna Talot Oy. Haku omakotitaloihin alkaa aikaisintaan loppusyksystä 2023 ja hanketta on 

tarkoitus hyödyntää osana Uuden rakentamisen festivaalia Keravalla 2024.  

” Käsittääkseni mikään muu kunta Suomessa ei ole toteuttanut vastaavanlaista hanketta, joten 
haluamme olla edellä kävijä tässäkin hankkeessa. Nikkarinkruunu vuokrataloyhtiönä rakennuttaa 
ensimmäistä kertaa Suomessa omakotitaloja vuokrattaviksi asukkaille. Vuokra-asumisen kysyntä 
on jatkunut ja arvioimme sen säilyvän vahvana. Uskomme vahvasti, että omakotitaloille on 
Keravalla kysyntää ja kohtuuhintaiset omakotimuotoiset vuokra-asunnot asumismuotona tulevat 
herättämään kiinnostusta”, sanoo Nikkarinkruunun toimitusjohtaja Ilkka Lahdenperä. 
 
”Etsimme jatkuvasti uusia tapoja kehittää Keravaa, jota kehitetään ja suunnitellaan rohkeasti, 
johdonmukaisesti ja suunnitelmallisesti tulevaisuuden asuinkaupunkina. Haluamme rakentaa 
Keravasta eläväistä kaupunkia, joka on mielenkiintoinen vaihtoehto asuinpaikaksi mahdollisimman 
monelle. Kaupungin omistama oma vuokrataloyhtiö Nikkarinkruunu on nyt ja jatkossa kaupungille 
ja kaupunkilaisille tärkeä. Kaupungille on tärkeää tarjota asukkaille erilaisia asumismuotoja 
kaikissa elämänvaiheissa. Olenkin erityisen iloinen siitä, että Kerava ja Nikkarinkruunu 
ensimmäisenä kuntana Suomessa pystyy tarjoamaan keravalaisille aivan uudenlaista vuokra-
asumista. Tavoite on, että talot ovat valmiita Keravalla järjestettävään Uuden ajan rakentamisen 
festivaali -tapahtumaan, joka on samalla yksi Kerava 100 -juhlavuoden tapahtumista”, kertoo 
Keravan kaupunginjohtaja Kirsi Rontu. 

 
Uudenlaista ja kohtuuhintaista vuokra-asumista  
 
Etsimme omakotitaloihin ensi sijassa perheitä, jotka ovat aktiivisia ja omatoimisia ja jotka asuvat 
vuokraamissaan omakotitaloissa kuin omissaan. Omakotitaloasuminen poikkeaa kerrostalo-
asumisesta, sillä ne vaativat aktiivista huolehtimista ja ylläpitoa. Tällä tavalla pystymme pitämään 
myös omakotiasumisen asumiskustannuksia alhaalla.  
 

Talojen arvioidaan valmistuvan alkuvuodesta 2024 ja koko urakan arvioitu valmistuminen on 

alkukesästä 2024. Kaikki asunnot ovat kooltaan 88 m2 ja jokaisessa asunnossa on lisäksi 

asuntokohtainen varasto. Kolmen makuuhuoneen koti soveltuu järkevän huonejaon myötä useaan 

elämäntilanteeseen niin perheasunnoksi kuin vaikkapa pariskunnallekin tilanteeseen, jossa 
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etätyöhuoneelle on tarvetta. Runsas kaappitila ja käytännöllinen kodinhoitohuone varmistavat 

arjen sujuvuuden. Avara olohuone-keittiö on kodin valoisa keskipiste.  

Olemme pyrkineet huomioimaan ympäristöystävällisen rakentamisen periaatteet 

toiminnassamme. Ympäristöystävälliset valinnat ulottuvat myös asumiseen: kaikissa taloissa on 

lämmitysmuotona energiatehokas vesi-ilmalämpö ja autokatoksessa sähköautonlatauspiste. 

Pihapiiristä löytyy piharakennus / talousrakennus, joka sisältää väestönsuojan, irtaimisto-, ja 

talovarastot sekä tekniset tilat. Pihalle asukkaiden käyttöön rakennetaan myös leikkialue ja 

grillikatos.  

Kiiruna Talot Oy urakoitsijaksi  
 
Hankkeen kokonaisvastuulliseksi urakoitsijaksi valittiin tarjouskilpailun jälkeen Kiiruna Talot Oy, 
joka urakoitsija vastaa sekä suunnittelusta että toteutuksesta. Kiinteistö Oy Nikkarinkruunu 
allekirjoitti huhtikuussa Myllylenkki 2 omakoteja koskevan urakkasopimuksen Kiiruna Talot Oy:n 
kanssa. Yrityksellä on pitkä kokemus ja vahva ympäristönäkökulma rakentamisessa. Talopaketti 
valmistuu sataprosenttisesti talotehtaassa. 
 
"Yli puolet suomalaisista haaveilee omakotiasumisesta. On hienoa, että Keravan kaupunki on 
ymmärtänyt, kuinka suuri rooli laadukkailla ja monipuolisilla asumisratkaisuilla on esimerkiksi 
työvoiman saatavuuteen ja sen pitovoimaan. Odotamme yhteistyötä innolla, on hienoa päästä 
rakentamaan 'tavallisia koteja tavallisille ihmisille'", toteaa Kiiruna Talojen toimitusjohtaja Ismo 
Säily 
 
Projektinjohto 
 
Projektinjohdon hoitaa Suomen Talokeskus/Timo Laitinen. 

Omakotitalounelmasta vihdoin totta – nyt se on mahdollista 

”Nikkarinkruunun keskeisiä toiminnan kulmakiviä on, että seuraamme aikaamme. Omakotitalo-
hankkeesta poikkeuksellisen tekee se, että Nikkarinkruunu rakennuttaa ensimmäistä kertaa 30-
vuotisen toimintansa aikana omakotitaloja. Haluamme olla edelläkävijänä rakennuttamassa 
uudenlaista asumista Keravalle. Olemme iloisia, että voimme tarjota Nikkarinkruunun vuokralaisille 
uudenlaista asumista kohtuullisella vuokralla sekä hyvällä sijainnilla Keravalla. Haluamme omalta 
osaltamme mahdollistaa sen, että asukkaamme pääsevät toteuttamaan unelmiaan ja asumaan 
omakotitaloon. Useiden tutkimusten mukaan omakotiasuminen on ollut suuren osan 
suomalaisista ykköshaaveena jo vuosien ajan. Nikkarinkruunu tarjoaa omakotitalounelmaan nyt 
uudenlaisen ratkaisun. Onko tässä sinun uusi kotisi?”, kysyy Lahdenperä   
 
 
Lisätietoja: 
 
toimitusjohtaja Ilkka Lahdenperä 
Kiinteistö Oy Nikkarinkruunu 
p. o4o 318 2858 
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toimitusjohtaja Ismo Säily 
Kiiruna Talot Oy 
p. 040 503 3180 
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